
1 

 

 
Wrocław, dnia 30 czerwca 2022 r.  

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

złożonych w dniu 30 czerwca 2022 r.  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Dostawa radiotelefonów (Nr sprawy: TECH/126/PG/2022) 

Zamawiający: 4 Regionalna Baza Logistyczna, adres: ul. Pretficza 24 - 28, 50-984 zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości (BRUTTO): 6 200 000,00  zł. 

Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 

zamówienia wynosi brutto: 

Część 1 - 6 000 000,00 zł  

Część 2 - 130 000,00 zł 

Część 3 - 70 000,00 zł  

Informacje o złożonych ofertach zawiera poniższe zestawienie: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

 

1 
 

COVERTECH SP. Z O.O.  
Ul. Trakt Lubelski 275T/10, 

04-667 WARSZAWA 

Część 1  

Zamówienie gwarantowane: 

3 719 286,30 zł 

Wartość opcji: 

1 410 539,40 zł  

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

5 129 825,70 zł  

 

Część 2  

Zamówienie gwarantowane: 

93 246,30 zł 

 

Wartość opcji: 

66 604,50 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

159 850,80 zł 

 
Część 3  

Zamówienie gwarantowane: 

33 210,00 zł 

 



2 

 

Wartość opcji: 

11 070,00 zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

44 280,00 zł 

    2 

Perfect Paweł Mieszkowski 

Barbara Tarnawska Sp. j. 

 Al. 3 Maja 5A/41, 

 00-401 Warszawa 

Część 3 

Zamówienie gwarantowane: 

79 335,00 zł 

 

Wartość opcji: 

26 445,00zł 

Zamówienie gwarantowane z opcją: 

105 780, 00 zł 

 

 

Podstawa prawna: art. 222 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

 

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej” 

KIEROWNIK 

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

                                                     /-/ 

                                         Marcin OLECHNO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1- ad acta/ strona internetowa 

tel. SZP P.GALEZ 261 651 081 

30.06.2022r 

T: 2612 


